MVL21 milagathos: lessico dei verbi latini 2017.04.06

MVL21.0 timeo

MVL21.1  facis

MVL21.2  videre

MVL21.3  debeo

MVL21.4  trahis

MVL21.5  fugere

MVL21.6 reddo

MVL21.7  acceptum

MVL21.8 esse

MVL21.9  licuit / licitum est

MVL21.10  traxi

MVL21.11 scitum

classificare, scrivere il paradigma e tradurre


http://bit.ly/1JE43eZ9
http://bit.ly/1LAnzcI

e

MVL21.12
MVL21.13
MVL21.14
MVL21.15
MVL21.16
MVL21.17
MVL21.18
MVL21.19
MVL21.20
MVL21.21
MVL21.22

MVL21.23

Milagathos: humanities (studies)

ducis

scrivere il paradigma e tradurre

inquii

vincere

misi

debere

scis

paravi

stas

pervenis

habere

cado

redditum

MVL21 - 2017.04.06

pagina 2 di 12


http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1LAnzcI

e

MVL21.24
MVL21.25
MVL21.26
MVL21.27
MVL21.28
MVL21.29
MVL21.30
MVL21.31
MVL21.32
MVL21.33
MVL21.34

MVL21.35

scrivere il paradigma e tradurre

recepi

mittere

visum

petere

credis

dico

inquis

putavi

cognitum

trahere

tradis

(casurus)

Milagathos: humanities (studies) MVL21 - 2017.04.06

pagina 3 di 12


http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1LAnzcI

e

MVL21.36
MVL21.37
MVL21.38
MVL21.39
MVL21.40
MVL21.41
MVL21.42
MVL21.43
MVL21.44
MVL21.45
MVL21.46

MVL21.47

Milagathos: humanities (studies)

scrivere il paradigma e tradurre

geris

accipio

cogo

putatum

posse

pervenire

volo

tuli

refers

video

sto

relingere
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MVL21.48
MVL21.49
MVL21.50
MVL21.51
MVL21.52
MVL21.53
MVL21.54
MVL21.55
MVL21.56
MVL21.57
MVL21.58

MVL21.59

Milagathos: humanities (studies)

invenis

scrivere il paradigma e tradurre

moveo

vincis

perveni

invenire

scire

scivi

victum

vocas

licere

peto

positum
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MVL21.60
MVL21.61
MVL21.62
MVL21.63
MVL21.64
MVL21.65
MVL21.66
MVL21.67
MVL21.68
MVL21.69
MVL21.70

MVL21.71

Milagathos: humanities (studies)

ductum

scrivere il paradigma e tradurre

fers

dixi

puto

es

reddis

audio

statum

pervenio

dicis

coepere

petis
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MVL21.72
MVL21.73
MVL21.74
MVL21.75
MVL21.76
MVL21.77
MVL21.78
MVL21.79
MVL21.80
MVL21.81
MVL21.82

MVL21.83

Milagathos: humanities (studies)

traditum

scrivere il paradigma e tradurre

quaesitum

vis

traho

vides

cadis

missum

trado

movi

vivo

actum

cogis
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MVL21.84
MVL21.85
MVL21.86
MVL21.87
MVL21.88
MVL21.89
MVL21.90
MVL21.91
MVL21.92
MVL21.93
MVL21.94

MVL21.95

Milagathos: humanities (studies)

dare

scrivere il paradigma e tradurre

stare

habes

cognosco

queris

licet

cadere

venis

facere

velle

sum
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MVL21.96
MVL21.97
MVL21.98
MVL21.99
MVL21.100
MVL21.101
MVL21.102
MVL21.103
MVL21.104
MVL21.105
MVL21.106

MVL21.107

Milagathos: humanities (studies)

duco

scrivere il paradigma e tradurre

habui

vici

scio

relictum

VOCO

latum

movere

is

gero

audis

rettuli
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MVL21.108
MVL21.109
MVL21.110
MVL21.111
MVL21.112
MVL21.113
MVL21.114
MVL21.115
MVL21.116
MVL21.117
MVL21.118

MVL21.119

Milagathos: humanities (studies)

scrivere il paradigma e tradurre

capere

COgnoscis

motum

accipis

ponere

paras

dedi

tentum

invenio

capio

capis

coepio
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MVL21.120
MVL21.121
MVL21.122
MVL21.123
MVL21.124
MVL21.125
MVL21.126
MVL21.127
MVL21.128
MVL21.129
MVL21.130

MVL21.131

Milagathos: humanities (studies)

scrivere il paradigma e tradurre

gestum

timui

coegi

potes

recipio

debes

fugis

fui

auditum

steti

habitum

audire
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MVL21.132
MVL21.133
MVL21.134
MVL21.135
MVL21.136
MVL21.137
MVL21.138
MVL21.139
MVL21.140
MVL21.141
MVL21.142

MVL21.143

Milagathos: humanities (studies)

tradidi

scrivere il paradigma e tradurre

cognovi

inquam

coactum

tenere

debui

volui

inventum

referre

vixi

iubes

reliqui

MVL21 - 2017.04.06

pagina 12 di 12


http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1JE43eZ
http://bit.ly/1LAnzcI

